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关于印发《朱备镇预防青少年儿童溺水

工作实施方案》的通知

各村、镇直相关单位：

4 月份，淮北市濉溪县和六安霍邱县相继发生溺水事故，共

造成 6 名青少年溺亡。为贯彻落实省、市、县关于做好预防青

少年儿童溺水工作的各项要求，全力保障我镇青少年儿童生命

安全，防范溺水事故发生，特制定朱备镇预防青少年儿童溺水

工作实施方案，请各单位结合实际，认真开展落实。

朱备镇人民政府

2022 年 5 月 9 日
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朱备镇预防青少年儿童溺水工作实施方案

一、加强组织领导，压实防溺水工作责任

学校、村委会、相关单位要高度重视预防青少年儿童溺水

工作，切实加强领导，坚持“生命至上、安全第一、预防为主”，

按照“属地管理、分级负责”和“谁主管、谁负责”的原则，

切实提高对做好防溺水工作重要性的认识，对照工作内容和时

间要求认真开展自查，认真研究和分析本项工作面临的形势和

存在的问题，成立相应的组织，制定切实可行的工作方案，明

确具体工作责任，积极行动起来，切实把各项防范措施真正落

实到位。镇防溺水工作领导小组定期开展针对预防青少年溺水

工作措施的督促检查。对发生事故的，将严格实行责任倒查机

制，对工作任务未落实的实行责任追究。

二、深入宣传教育，营造防溺水工作氛围

学校、村委会、相关单位部门齐抓共管，充分发挥职能作

用，通过悬挂标语、印发手册、开展讲座、走访家庭等多种方

式，深入开展防溺水知识宣传和警示教育。学校针对不同年龄

阶段学生特点，充分发挥安全教育平台作用，要在每年的四月

至十月集中开展系列教育宣传活动，大力宣传预防溺水安全知

识，提醒家长加强对青少年儿童的监护教育，切实将防溺水宣

传教育覆盖到每一位学生和家长。各村和学校要特别关注孤儿、

留守儿童等特殊群体的防溺水安全教育，对农村留守儿童及监
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护教育存在困难的家庭落实防溺水包保责任。镇团委、妇联、

文体服务中心等部门要充分发挥各类志愿者和阵地作用，积极

开展文娱活动和加强安全教育。

三、加大隐患排查，织密防溺水安全防护网

各村要针对重点时段、重点区域、重点人群，全面排查安

全隐患，及时整改到位。对辖区内危险水域的警示牌设置要进

行一次检查、检修，要确保全覆盖到所有水域，在水域的主要

入口都要设置，且标识牌要切实醒目，能够发挥作用。在学校

周边和上下学途中存在隐患的水塘、水池、水井等易发生溺水

的地方设置警示标志，加装防护设施，提醒池塘、水库管理者，

水域权属主体，建筑施工取水土坑责任人等落实好防溺水的相

关措施，要切实落实巡查机制，对重点水域要安排人员加强巡

查力度，切实担负起安全责任。交通水利站、应急办等部门要

结合各自职责，对施工坑塘、水库等开展安全巡查，设立警示

标识，做好宣传教育和防护工作，全方位构筑纵向到底、横向

到边的安全网，切实维护青少年儿童生命安全。

四、落实联防联控，建立防溺水长效机制

要高度重视、广泛动员，全面调动学校、村基层组织和学

生家长等多方面力量投入预防青少年溺水工作，建立联防联控、

群防群治、长效工作机制。各村要在其管辖范围内的各水域设

立醒目的警示标志，加强日常巡查。村委会要在暑期会同共青

团、妇联等进行关于青少年儿童安全教育监护责任的家访。学
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校要动员全体教职工在每学期和每年暑期开展安全家访活动，

将安全教育宣传工作覆盖到每一位家长。要突出抓好毕业离校

后及暑期等节假日学生脱离学校教育、留守儿童远离父母监管

等薄弱环节，落实监管责任。要实行网格化管理，落实包保责

任制，做到任务明确、职责清晰，责任到人，特别是节假日的

值班包保责任制度，各村、各校、各单位要坚持领导带班，值

班电话要保证 24 小时畅通。要实行重大安全事故信息的报告制

度，及时如实上报相关信息，不得瞒报、迟报、漏报。如遇突

发事件，要迅速启动应急预案并妥善应对和科学处置。

附件: 1.朱备镇预防青少年儿童溺水专项行动任务分解表

2.朱备镇防溺水工作隐患排查情况表

3.朱备镇村防溺水水域和留守儿童包保责任表
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附件 1:

朱备镇预防青少年儿童溺水专项行动任务分解表

序号 责任单位 工作内容 时间要求 备注

1 学校

1.根据县教体局相关布置安排，制定完善学校《防溺水安全教育宣

传工作方案》，结合校情地情，做到每校一案。

2.学校利用课间、班队会、家长学校、家访、学校安全教育平台等，

开展好面向家长、学生的防溺水宣传教育工作，确保将宣传教育覆

盖到每位学生及家长。

3.建立村校联动机制，积极主动提请并协调镇村做好周末、节假日

的上门提醒和巡查工作，做到闭环管理，无缝对接。

向每位学生及

家长发放一份

预防溺水《致家

长一封信》，常

态化做好上门

家访和电话访

谈。

2 派出所

1.加强对中小学校在校学生的宣传教育，并充分利用暑期放假前和

学生返校日的机会，上好法治宣传课，加大宣传力度，提醒家长做

好监护工作。

2.加大辖区安全巡逻，发现隐患性苗头及时制止。

3.青少年儿童溺水事件发生后，迅速启动快速处置机制。

暑假前和暑期

学生返校日进

行安全宣传教

育活动。
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3 交通水利站

1.对公路建设施工中产生的坑塘，要加强排查监管,标识防范到位。

2.对管辖范围内的各水域特别是小(二)型以上水库进行巡查标识，

并将管辖范围内危险水域分布情况告知镇政府。

5 月 20 日前危

险水域标识并

报告完毕。

4 应急办

1.开展一次“防溺水”专题检查及宣传工作。

2.要求全镇矿山企业开展宣传教育活动，并对施工产生的坑塘进行

巡查备案和危险标识管理。

5 月 20 日前标

识到位、检查工

作完成。

5 文化站 农家书屋暑假向广大青少年免费开放，丰富青少年暑期文化生活。 常态化

6 卫健办

1.结合疫情防控开展防溺水宣传教育活动，并开展防溺水自救、互

救等急救知识技能教育活动。

2.青少年儿童溺水事件发生后，要求镇卫生院迅速开展医疗救助。

暑假前，开展宣

传教育活动。

7 妇联/团委
在全镇开展防溺水安全教育工作，面向广大留守儿童开展宣传教育

活动，发出致全镇广大母亲的一封信。

暑假前，开展宣

传教育活动。

8 各村

1.制定和完善本辖区预防青少年儿童溺水工作方案。

2.对管辖范围内的各水域特别是小(二)型以上水库进行警示标识。

3.明确职责，建立对村学生儿童进行“一对一”的宣传、引导机制。

4.建立村校联动机制，各村要积极与有关部门协调、配合，做好周

末、节假日的上门提醒和巡查工作，制定巡查工作安排表，并加强

日常检查督促。

5 月 10 日前报

送防溺水工作

包保责任人相

关表格和工作

方案。
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附件 2：

2022 年朱备镇 村防溺水工作隐患排查情况表

填报单位：（盖章） 时间：2022 年 5 月 日

序号 排查时间 排查出溺水安全隐患点详细地址
警示牌情况

（破损、缺失）
备注

1

2

3

4

5

注： 1.排查辖区内沟、塘、河道、土坑等水域安全隐患；

2.排查时间 4 月 30-5 月 10 日，5 月上中旬警示牌设立完毕。

附件 3：
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朱备镇 村防溺水水域包保责任表

填报单位：（盖章） 时间：2022 年 5 月 日

序号 组名 水域名称 责任人 联系电话 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

朱备镇 村防溺水留守儿童包保责任表
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填报单位：（盖章） 时间：2022 年 5 月 日

序号 组名 留守儿童姓名 出生年月 学校 家长姓名 责任人 联系号码

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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